
Resistorns retroaktiva reflektioner (R3)

Resistorns resumé

Årets tredje (3) StÖT kan i enkla och snabba mån sammanfattas:

• Ännu ett fullspäckat möte.

• Kontakt har tagits med den ansvarige för möbler som ska bortforslas
från Kista.

• Kallelsen till SM är utsänd

• Vårbalens datum är den 17 maj.

• Underhållsrond planeras av AH.

• Sveriges Ingenjörer den 18 februari kommer att hålla i en CV-kväll i
Tolvan med fotograf på plats.

• Lunchföreläsning med SKC är inplanerad den 27 februari.

• Styret beslutade att täcka lokal- och kökshyran i Nymble för M & KK.

• Riktlinjer för anslagstavlan och posters i Tolvan diskuterades.

• Ekonomi och bokföring samt CRM verktyg för ArG diskuterades.

• Hötalarsystemsinköp med förslag diskuterades.

• Motioner och propositioner inför SM diskuterades.

• Budget för Styrelsen och den Centrala organisationen diskuterades.
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Protokoll fört vid:
Konglig Elektrosektionens
StyrelseÖverläggningsTräff 3
måndagen den 10 februari
u.n.å. 1000101 (2025 b.t.)
å Tolvan, Stockholm

1 Formalia

Mötets högtidliga öppnande

Mötet öppnas klockan 13:08:45 av Supraledare Johan Wirén.

1.1 Närvaro

Närvarande vid dagens möte:
Johan Wirén Supraledare tillika Ordförande
Lovisa Erlandsson Halvledare tillika vice Ordförande
Agnes Collijn Resistor tillika Sekreterare
Lina Pörscke SNO
Filip ”Rauti” Rautiainen AMSe
Michael Bärs Kollektor tillika Ekonomiansvarig
Isak Axenrot Levin Källarmästare
Björn Umegård Klubbmästare
Viktor Liljedahl Fø F
Marla Touma Revisor

1.2 Försenad ankomst

Inga försenade ankomster

1.3 Adjungeringar

Oscar Lundberg adjungeras på punkt 4.5 med närvaro- och yttranderätt,
Alexander Malmberg på punkt 3.1 med yttranderätt samt Viktor Svenstam
på punkterna 4.3 och 4.4 med närvaro- och yttranderätt.

1.4 Behörigt utlyst

Mötet anses behörigt utlyst.
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1.5 Fastställande av föredragningslista

Herr Johan Wirén yrkar på att lägga till punkt 4.7 Budget – Styrelsen och
Centralt i dagordningen vilket mötet godkänner.

1.6 Godkännande av publicering på webben

Mötet godkänner publicering på sektionens hemsida med namn.

2 Rapporter

2.1 Rapport från Supraledare tillika Ordförande

Herr Wirén låter meddela att sedan det förra mötet har han åtgärdat så att
varmvatten nu finnes i diskmaskinnen inställt till sextio (60) graders värme.
Vad beträffar fullmakter hos Handelsbanken AB1 så är dessa nu utfärdade
till alla som skulle ha sådana. Dock önskades vissa särskilda behörigheter
så att herr Michael Bärs samt han själv skulle kunna förändra vem som in-
nehar vilka fullmakter, men banken meddelade att de numera har avskaffat
denna möjlighet. Särskilt nämndes att herr Björn Umegård nu råkat få för
många fullmakter vilka ej kan återkallas annat än genom ett fysiskt besök
hos Handelsbanken2... eller möjligen genom ett mejl.
Vidare har herr Wirén varit i kontakt med herr Bellman3 rörande möb-
ler som ska bortforslas från Kista i deras flytt. Han har därvid erhållit ett
telefonnummer till den ansvarige för detta. Det har även beslutats att en
önskelista ska upprättas för att sammanställa vilka föremål som eftertraktas
såsom stolar, bord och möjligen en soffa. Därutöver har diskussioner förts
rörande en institutionsdag med KTH4 Innovation, där tanken varit att an-
ordna ett (1) samkväm med ett (1) mingel i Tolvan, men intresset för detta
synes tämligen svalt.
För övrigt låter herr Wirén meddela att han erhållit två kedjor, vilka han
tror sig ha förvarade i skåpet. Dock fylls han numera ständigt av viss oro
efter varje utekväll, ty fruktan finnes att de må ha gått förlorade uti nattens
mörker. Slutligen meddelar han att han mår jättebra.

2.2 Rapport från Halvledare tillika vice Ordförande

Fröken Lovisa Erlandsson förtäljer att kallelsen till SM är utsänd på Fa-
cebook, hemsidan samt via e-post. Därtill printade hon ut samt satte upp
posters i Tolvan under en fest – ty vad vore ett eftersläpp utan en sidequest.

1Alltihop Bajsmacka
2vad detta fysiska möte handlar om kan en Resistor bara spekulera i men Supraledaren

själv ser synnerligen bitter ut och låter meddela att om han någonsin tvingas beträda
bankens domäner skulle han ”vomitera projektiler på Handelsbankens kassa”

3Carl-Mikael Zetterling
4Korv, Tändvätska & Halstabletter
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Vidare har meddelande om Vårbalen sänts ut till vänföreningar och sektions-
vänner samt har arbetet med att lösa brodyr på Styrets kavajer fortskridit.
Kontakt har tagits med en sakkunnig, och hon arbetar för närvarande med
att formatera broderierna i ett särskilt program anpassat för ändamålet. På
frågan om hennes mående meddelar hon att en viss febrig åkomma förmörk-
nar tillvaron något men att hon för övrigt mår bra.

2.3 Rapport från Resistor tillika Sekreterare

Sedan förra mötet har fröken Agnes Collijn oförtrutet skrivit, skrivit och än
en gång skrivit protokoll. Därtill har hon rådgjort med sina styrelsekollegor
och köpmännen vid Elgiganten rörande sin inkompetens angående fakture-
ring av skrivaren. Efter flera telefonsamtal och överlägganden har hon nu
funnit att den bästa lösningen är en skriftlig anmodan, och en diet beståen-
de av nudlar för återstoden av månaden. Hon meddelar vidare att hon mår
som en ostsmörgås utan ost – helt okej, men någonting saknas5.

2.4 Rapport från SNO

Fröken Lina Pörscke rapporterar att hon sedan det förra mötet påbörjat
sitt styrelsearbete på allvar, sisådär en (1) och en halv (1/2) månad in i
verksamhetsåret (!). Hon har därjämte avhållit sin första SnÖT6, där proto-
koll noggrant nedtecknades. För närvarande ägnar hon sig åt förberedelser
inför det kommande länkmötet, där Studienämnden ska sammanträda med
samtliga föreläsare för att dryfta kursernas innehåll och upplägg. Vidare har
hon ägnat sig åt frågan om nya färger – eller möjligen gamla – till merch.
Detta har givit upphov till diskussion med herr Wirén som i starka ordalag
har uttryckt sin avsky för samtliga färgalternativ. Slutligen förtäljer hon att
hon mår väldigt bra.

2.5 Rapport från AMSe

Herr Filip ”Rauti”7 har som vanligt sänt en ansenlig mängd brev via den
elektroniska posten. Han har fortsatt rekryteringsprocessen och ämnar ta in
nytt folk inom omkring en (1) veckas tid. Han har även framfört korrespon-
dens med Kollin och planerar på att i samband med mottagningen erbjuda
nästa års ettor Kollin Guld i ett års tid. Därutöver överväges möjligheten
för framtida rabatter även för äldre årskurser.
Vidare förtäljer han att Sveriges Ingenjörer den 18 februari kommer att hålla
i en CV-kväll i Tolvan. En fotograf kommer finnas på plats för att föreviga

5skrift må författas, nudlar må förtäras, skrift må än en gång nedtecknas, och åter må
nudlar intagas…

6StudienämndsÖverläggningsTräff
7o, AMSe, tiderna förändras och så även ditt namn i detta protokoll. Då Resistorn ej

längre förmår att vid upprepade tillfällen stava ditt rätta namn, låter vi härmed förmedla
och förkunna att du – från denna dag och i all framtid – ska vara känd som herr Rauti
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sektionens medlemmar i glödheta LinkedIn-porträtt8.
En lunchföreläsning med SKC9 är inplanerad den 27 februari, och ett kon-
tosbesök hos BAE Systems är på gång. Den 13 mars är ett kontorsbesök hos
InContext fastställt.
Vidare har herr Rauti haft möte med Datas näringslivsansvariga där det
beslutades att inköpet av ryggsäckar till mottagningen ska ske gemensamt i
syfte att minska kostnaderna. Samtidigt har ett samarbete med Data inletts
för att framöver anordna gemensamma event då vi har flera överlappan-
de företagskontakter. Därutöver har han även varit i kontakt med Svenska
Kraftnät samt Ericsson rörande framtida samverkan.
Beträffande sin hälsa låter herr Rauti meddela att han mår bra men på
frågan om gårdagens mående svarar han JÄTTEbra, samt förtäljer att han
steg upp med tuppen klockan 07 och hade sällan känt sig piggare10.

2.6 Rapport från Kollektor tillika Ekonomiansvarig

Herr Bärs låter härmed meddela att han nu är i besittning av en kedja
till Styrets applåder. Vidare har samtliga investeringar lagts, anmodningar
hanterats och fakturor skickats. I sin ärofyllda roll såsom Styrets utnämnde
Postis-Per11 har han hämtat posten troget varje måndag. Dock, då postut-
delningen sker först på tisdagar, har detta inneburit att han mottagit för-
sändelser av föregående vecka. Likväl är måndagen inskriven i hans kalender
såsom den fastställda postdagen.
Vad beträffar investeringar upplyser herr Bärs om att föregående år medför-
de ett underskott av 6000 riksdaler på en total investering av 150 000. Dock
kommer detta år bjuda på en än större ”shoppingspree”, då anskaffandet av
en ny sektionsbil, diskmaskin, högtalare, skrivare, bord och stolar – listan
är långtifrån komplett. Ändock förflyter bud-geten12 för närvarande utan
bekymmer.

8

9Swedish Centre for Nuclear Technology
10att han vaknade spritt språngande naken utan minne om varken hur han hamnade

där eller vart hans kläder försvunnit förblir ett mysterium
11Resistorn växte upp som en trogen beundrare av denna TV-serie som sändes på den

omtalade och vida beryktade Barnkanalen. Dock blev hon drabbad av dess upplaga på
Nintendo DS, ett lidande hon ej ens skulle önska sin värsta fiende.

12Resistorns bud-GET serie fortskrider nu till Damaskusgeten (Digiti mei convelluntur),
även känd som Aleppo, Halep, Baladi, Damascene, Shami eller Chami. En damaskusget
vid namn Qahr vann förstapris för Den Vackraste av Getter vid den ärevördiga tävlingen
Mazayen al-Maaz i Riyadh den 13 juni 2008 .
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Vidare meddelar han att han tror att han mår bra varpå herr Rauti hajar
till och berättar om gårdagen då hann funnit herr Bärs sovandes dubbelvikt
över sina bokföringar i en soffa i FUNQ. Herr Rauti berättar att han hann
författa en komplett arbetsplan för KEXet innan herr Bärs åter vaknade till
liv.

2.7 Rapport från Källarmästare

Sedan förra mötet har herr Isak Axenrot Levin anordnat en öppen fixarkväll
samt haft möte med de andra källarmästarna angående verksamhetsplanen,
varvid han nu börjar känna att han ordentligt börjat komma in i posten.
Vidare har han mottagit ett meddelande från AH13 angående en kommande
underhållsrond där de ser över problem i lokaler på campus. Därvid önskar
de en lista med underlag på fel och brister de ska granska under denna rond.
Herr Axenrot Levin nämner att väktare dagligen påträffas insyltade i något
larm i Tolvan, vilket pekar på att någon signalanordning därstädes förefaller
lida av ett påtagligt och envist knas. Beträffande sitt välbefinnande låter han
meddela att han mår helt okej, om än i långsam återhämtning.

2.8 Rapport från Klubbmästare

Herr Umegård har plikttroget anordnat torsdagspubar samt bokfört hela
februari månad. Vidare har han närvarat vid Pubrådet, där VPR14 för typ
sjunde gången varit föremål för diskussion. Beslut har därvid fattats att
klubbmästerierna på KTH15 campus ska delta, dock med villkoret om att
en kravlista ska upprättas för SSCO16 rörande årets VPR. Till nästkomman-
de år ska ett ultimatum framläggas, där vissa villkor måste uppfyllas för att
deltagande framöver må anses vara av intresse. VPR är detta år förlagt till
lördagen den 26 april.
Därutöver har herr Umegård tillsammans med herr Wirén genomfört Krö-
garprovet – ett kunskapsprov rörande alkohollagar. När de slog sig ner för
att skriva provet, lät herr Wirén dock till sin förvåning upptäcka att för-
sättsbladet bar namnet Johanna Wiren. Han uppfylldes därvid av en flyktig
förhoppning om att kanske ha funnit en länge förlorad släkting. Denna för-
hoppning släckdes dock skyndsamt, då han insåg att det var hans egna
personnummer som prydde bladet. Vi väntar nu med spänning på huruvida

13Akademiska Hus
14ValborgsPubRundan
15Kaviar, Teflon & Hårvax
16Stockholms Studentkårers CentralOrganisation
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det slutliga namnet på certifikatet blir fröken Wiren17 eller herr Wirén.
Herr Umegård låter även meddela att han mår super.

2.9 Rapport från Fø F

Herr Viktor Liljedahl har hållit i externa möten med P18, Kemi19 och W20

samt fört samtal angående företagssamarbeten med ArG inför den komman-
de mottagningen. Han har även börjat diskutera Fadderpuben med sina kol-
legor men kommer i stundens hetta inte på datumet, varpå herr Umegård
inflikar, att envar som troget gästar samtliga torsdagspubar inte kommer
förbigå detta tillfälle. Vad angår framställandet av de hedervärda n0llebric-
korna, ska arbetet inledas inom kort och han ser fram emot att nöta ner
åtskilliga transformatorbläck. När herr Liljedahl slutligen rapporterar att
han mår jättebra avbryts han av herr Wiréns skarpa anklagande:
”Fes du?”
Därvid vänds samtliga av styrets blickar, tunga av misstanke, mot herr
Axenrot Levin som oskyldigt sprayar sin bit kladdkaka21 med en flaska
spraygrädde som avger ett suspekt läte. Och när ordens tyngd kräver ett
gensvar, kommer från herr Axenrot Levin ett enkelt men bestämt:
”Bete dig.”

3 Beslutsärenden

3.1 M & KK ekonomiskt stöd

Lördagen den 1 Februari anordnades M och KK helt på eget bevåg av driv-
na sektionsmedlemmar. Alla sektionens medlemmar har varit välkomna att
delta och eventet brukar vara mycket uppskattat. Då bokning av köksplatser
och Gasquen i Nymble var kritiskt för att kunna genomföra eventet behöv-
des en del av biljettintäkterna betala för detta. För att inte arrangörerna ska
gå med ekonomisk förlust och att sektionsmedlemmarna ska få ut så mycket
som möjligt från biljettkostnaden anser vi de högst rimligt att sektionen

17fröken Johanna Wiren i egen hög person (cred. till Revisor Marla Toumas AI skills):

18Produktionssektionen
19duh
20Sektionen för Energi och Miljö
21denna kaka, må det sägas, var inte bara en dessert – den var frukten av Resistorns

kärlek, förskaffad efter en hel promenad till Willys
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kan stödja ekonomiskt. Vi föreslår där av att styrelsen beslutar om ett eko-
nomiskt stöd som täcker just lokal- och kökshyran i Nymble om 1900 och
1200 respektive. –Alexander Malmberg, Marla Touma , Supraledare emeri-
tus, Halvledare emerita

M gick i år med en vinst av 85 riksdaler vilket anses väl budgeterat och
angående utlägg dryftas fördelarna med att äska före eller efter ett event,
då viss risk alltid finns vid äskande i efterhand. Dock har liknande kostnader
godkänts tidigare och kökskostnaden anses vara rimlig för sektionsarrange-
mang.

Mötet beslutar att täcka lokal- och kökshyran i Nymble för M & KK

4 Diskussionsärenden

4.1 Riktlinjer för anslagstavlan

Den svarta tavlan (anslagstavlan) som sitter i korridoren vid stora toaletten
används frekvent för sektionen i syfte att sprida information. Den blir lätt
väldigt plottrig, folk bråkar om uppmärksamhet på den och i slutändan mis-
sar alla istället all information. Det är klart att varje nämnd tycker att deras
verksamhet är viktigast och bör synas mest. Eftersom det är AMSes ansvar
att sköta tavlan och bestämma vad som ska sitta på tavlan, hade det varit
bra att diskutera fram ett par gemensamma riktlinjer. –Filip Rautiainen,
AMSe

Under denna punkt påpekas att herr Umegård nyligen har uppsatt en yt-
terst stor poster för Vårbalens Save the Date – större än för Feb-SM, och
detta inte ens en affischering om när biljettsläppet ska äga rum. Herr Ume-
gård ser därvid något skyldig ut och mumlar: ”ja, man kanske borde fråga
först”. Diskussionen övergår härefter till frågan om att införa en regel där
tillstånd krävs före affischering. Vidare läggs förslag om att maxstorlek kan
vara A1, vilket är en storlek mindre än den poster PR satt upp22.
Därefter dryftas behovet av att affischer för passerade evenemang tas ned vid
Fixarkvällar och att endast ett (1) par av samma poster får sättas upp run-
tom i Tolvan23. Dessutom nämns det att posters bör begränsas till särskilt
utvalda områden så att posters inte sitter överallt, där toaletterna endast
får affischeras med JML- och klubbisinformation. Förslag väcks om att even-
tuellt ersätta viss papperskommunikation med en skärm och frågor uppstår
kring finansiering, vandalrisk vid pubkvällar och skärmens placering.
Det föreslås att sammanställa ett PM för tavlan angående regler om storlek,
innehåll och riktlinjer för affischers förfall, i samråd med MedTek.

22Klubbmästaren rullar med ögonen i stilla protest
23vilket återigen föranleder Klubbmästaren att rulla med ögonen
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4.2 Posterinflation i Tolvan

Posters används frekvent för att sprida information och dessa sätts inte bara
upp på anslagstavlan utan lite överallt i Tolvan. Det kan uppfattas som stö-
kigt och kan befinna sig på platser där de gömmer viktig information som
kontaktuppgifter till klubbisar eller JML-anmälan. Ett exempel på det är
toaletterna som är tänkt som en säker zon för folk under pubar. I övrigt kan
det sitta posters på stolpar, vita skåpen och vid baren. –Filip Rautiainen,
AMSe

På toaletterna ska endast JML och klubbisinformation finnas, viktigt att
denna information är lättillgänglig. Det konstateras även att det ser skrä-
pigt ut när affischer sätts upp huller om buller på oavsiktliga platser i Tolvan.
Det föreslås dedikerade affischytor såsom pelarna eller vid pingisbordet. Herr
Axenrot Levin lyfter fram att det inte känns bra att de vita skåpen täcks
med posters24. Angående den vita pelaren uttrycker herr Rauti att det ser
ovårdat ut om där sitter posters, vilket får herr Umegård att i protest uttryc-
ka att affischer sätts upp där i brist på plats på svarta tavlan. Herr Wirén
frågar då ”och varför finns det inte plats på tavlan” och vänder blicken mot
herr Umegård25. Det framhålls att olika platser i Tolvan kan fungera väl för
olika typer av affischer. Diskussionen ska föras vidare med MedTek för att
komma fram till ett gemensamt beslut.
Mitt under denna diskussion hörs plötsligt en duns när herr Rauti tappar
sin dator i golvet, varpå herr Wirén rycker till, som om han just bevittnat
en tragedi bortom all teknisk räddning. Fröken Collijn utbrister då ”du ska
ju inte säga nåt”26 vilket herr Wirén inte bestrider.

4.3 ArGs ekonomi och bokföring

Enligt reglementet står det att ArGs ekonomi sköts av bAMSe vilket i prak-
tiken inte varit fallet senaste åren. Det finns väldigt många fördelar med
att ArG återigen sköter sin ekonomi och bokföring men den främsta är att
vi faktiskt kan få en insikt i vilka pengar som spenderas och vad vi får in.
Senaste åren har ArG fått gissa sig fram med varierade resultat. Det hade
varit väldigt bra om ArG kunde fakturera för sina event och minska arbets-
bördan på kollektorn. Vi behöver därför diskutera hur detta skulle se ut i
praktiken.–Filip Rautiainen, AMSe & Viktor Svenstam, bAMSe

”Här var det varmt”, säger herr Viktor Svenstam då han inträder i det ång-
ande syrefattiga FUNQ, varpå herr Wirén svarar ”Välkommen in i bastun.”
Angående huruvida ArG bör tillskansa sig ett eget bankkonto ses detta som
möjligt men kräver ett beslut på SM samt ett godkännande från Handels-
banken. Det anses dock onödigt då ArG:s medel ändå ska tillfalla sektionens

24varpå Klubbmästaren levererar mötets tredje (3) ögonrullning
25som vid detta yttrande låter sina ögon rulla en fJäRdE (4) gång
26de som skådat Supraledarens dator har bevittnat ett tekniskt under – att den trots

att ha blivit överkörd av en bil bokstavligt talat, alltjämt fungerar
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gemensamma kassa. I stället föreslås att ArG övertager viss fakturering från
Kollektorn via Fortnox, men att en framtida utvärdering må avgöra huruvida
ArG erfordrar ett eget konto eller ej. bAMSe kan anförtros denna uppgift,
vilket skulle utöka postens ansvar och därmed eventuellt göra rollen mer
attraktiv för framtida sökanden. Slutligen nämnes att budgetuppföljning-
en varit svår att hålla, men att arbetet fortgått ändå – ackompanjerat av
återkommande Pad Thai med biff.

4.4 CRM verktyg för ArG

ArG har senaste året använts sig av ett hemmasnickrat program för mailut-
skick kombinerat med Podio som är ett väldigt gammalt CRM-verktyg utan
större funktionalitet. Verktygen underlättar arbetet för oss enormt och möj-
liggör att vi faktiskt kan utöka vår verksamhet och ge stöd till andra nämn-
der. Ett hemmasnickrat verktyg är däremot inte hållbart i längden och vi
skulle därför behöva investera i ett kommersiellt CRM-verktyg med mailut-
skicksfunktionalitet. Vi har granskat alternativen och kollat på verktyg som
passar vår verksamhet och är inom en rimlig budget.
Alt 1: Freshsales – 16 600kr per år, 11 licenser. Hanterar inkommande och
utkommande mail, hanterar mailutskick, CRM, tydlig översikt av all mail-
status och möjlighet till gemensam inkorg.
Alt 2: Podio + Mailchimp – 2000kr + 6000kr per år. Podio saknar funk-
tionalitet men fungerar. Mailchimp sköter massutskick. Vi löser gemensam
inkorg genom att de indiviudella säljarnas mail vidarebefodras till en ge-
mensam mail.–Filip Rautiainen, AMSe & Viktor Svenstam, bAMSe

Det konstateras att Podio är föråldrat och att det hemmasnickrade mej-
lprogrammet ej längre kan användas då dess förvaltare lämnat sin post.
Detta innebär att massutskick nu måste göras manuellt vilket anses besvär-
ligt, särskilt inför mottagningen. Enighet råder om att ett CRM-verktyg är
nödvändigt för att verksamheten skall kunna fortskrida med samma inten-
sitet. Diskussion förs om huruvida det dyrare alternativet må vara värt sin
kostnad, då en enda lunchföreläsning trots allt förmår täcka denna utgift.
Då ArG äger egen budget och själva ansvarar för sitt val, finner styret att
båda alternativ anses ekonomiskt försvarbara.

4.5 Högtalarsystemsinköp växtrummet

Det har diskuterats bland många sektionsmedlemmar att uppgradera ljud-
systemet i växtrummet. Det som skall diskuteras är; Hur mycket pengar
som är rimligt att spendera/föreslå till SM, hur ett eventuellt köp skall gå
till och fördelar samt nackdelar kring de olika systemen som är föreslagna.
–Oscar Lundberg

”Shit va lökigt alltså.” Styret som vant sig vid den sunkiga luften i FUNQ,
rycker obrytt på axlarna när herr Oscar Lundberg sjunker ner i en av sof-
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forna. Diskussionen tar därefter sin början rörande ljudsystemet i Tolvan.
Det föreslås att fyra högtalare och en sub-bas – eller möjligen två sub-basar
– skall införskaffas. Ett alternativ är att köpa från Bstock, där begagnade
högtalare säljes med full garanti till reducerat pris. Nuvarande ljudsystem
beskrivs som ojämnt: hög volym nära, knappt hörbart längst bort. Ambitio-
nen är att med de nya högtalarna kunna spela musik i växtrummet och få
ett jämnare ljud, mindre tröttsamt för dem som vistas nära högtalarna eller
arbetar i baren. Måtten för de föreslagna högtalarna anges till 30x52x30 cm,
vilket väcker viss oro angående placeringen vid nödutgången27. En summa
om 20 000 riksdaler anses rimlig för ett nytt ljudsystem av god kvalitet.
Herr Lundberg erbjuds att bistå i installationen, och det beslutas att en
proposition skall sammanställas inför SM.

4.6 Motioner och propositioner

Det är bra om vi diskuterar om det finns propositioner vi bör ta upp nu till
feb-SM. I samma veva kan vi kortfattat diskutera de motioner som vi vet
kommer skickas in. –Johan Wirén, Supraledare

Först dryftas herr Olof Bergvalls förslag om en stadgeändring rörande nomi-
neringar. Det framkommer att nomineringarna i regel inkommer sista dagen,
vilket lämnar kort tid för svar. Här föreslås en ändring för att åtgärda detta
problem. Därefter nämns att högtalarköp skulle innebära en större investe-
ring för sektionen och att en proposition om detta bör skrivas. Angående
diskmaskinen konstateras att en proposition om ny diskmaskin kan vänta
tills man utvärderat hur det nya varmvattenflödet fungerar. Slutligen om-
nämnes även en motion om bilinköp, varvid inga detaljer ännu fastställts.

4.7 Budget – Styrelsen och Centralt

Något som vi kan göra tillsammans är att bestämma några delar av bud-
geten, speciellt den under styrelsen, men även några delar i den centrala
organisationen. Jag tycker att vi diskuterar igenom dem och ändrar på dem
som vi vill ändra på. –Michael Bärs, Kollektor

Herr Bärs har samtalat med nämnderna om deras respektive bud-geter28.
27SNO frågar huruvida PR kan tänka sig att skära i sin dörr för att få plats, varpå

Klubbmästaren svarar med en blick mörk som midvinterhimlen
28Resistorns fjärde avsnitt av bud-GET presenterar Snögeten (Placenta tenebrosa est

bona). Såväl han- som honsnögetter äro försedda med skägg, korta svansar och långa svarta
horn, vilka mäter 15–28 cm (5,9–11 tum) i längd och bär årliga tillväxtringar liksom träds
stammar. Mot vädrets makter skyddas de av sin ulliga, gråvitaktiga dubbelpäls.
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Han håller för närvarande på att jaga fatt i samtliga. Angående styrelsens
budget ligger beloppet på profilkläder på 20 000 riksdaler, vilket innefattar
både hoodies och t-shirts. Då vi i år planerar att använda Stockholms Ma-
kerspace för brodering av kavajer, väntas detta sänka kostnaderna och gör
därmed budgeten rimlig. Kanslifrukostar29 budgeteras till 1 200 riksdaler,
vilket anses som en lagom summa. Interna evenemang budgeteras till 10
000 riksdaler, där inflationen samt ökade aktiviteter motiverar denna sum-
ma. Det poängteras att varenda öre lär förbrukas, då många medlemmar
tidigare lagt ut egna medel. Angående den centrala budgeten föreslår styret
att Funq:s budget höjes från 30 000 till 32 000 riksdaler, med hänsyn till
inflationen samt ett ökande antal funktionärer. Vidare nämns att FUNQ
tilldelas 1 000 riksdaler, ej för kontorsmaterial, utan för införskaffande av
exempelvis en ny soffa eller hyllor. Under diskussionen benämnes denna av
herr Bärs som en ”skitsamma-bud-get”30.

5 Övrigt

5.1 Övriga frågor

Vi har ännu inte fått tag på de övriga sektionerna för diskussion om EECS-
gasque samt kommer att gå ut med information i nämnder och i Funq-
gruppen på Facebook om att underhållsronden med AH kommer att ske.

5.2 Beslutsuppföljning

Samtliga personer har lagts till i gästmedlemskapslistan. Varmvatten finns
nu i diskmaskinen. EMOT får pengar. Skrivare med scanner ska köpas in.

5.3 Nästa StÖT

Nästa StÖT fastställs till kl 09:00 onsdag 19 februari då fröken Pörscke står
som ansvarig att förse mötets deltagare med fika. Då fröken Collijn sänkt
standarden något med dagens fika finns det bara rum för förbättring.

29det noteras att det alltjämt finnes kvarlämnad en vecka gammal gröt i Tolvan från
den senaste kanslifrukosten, tillgänglig för hungriga sektionsmedlemmar

30något som dock inte är någon skitsamma-bud-GET är detta gäng getter som klättrat
upp i ett arganträd
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5.4 Mötets högtidliga avslutande

StyrelseÖverläggningsTräffen avslutas klockan 16:17:51 av Supraledare Jo-
han Wirén.

Vid protokollet Justeras

Agnes Collijn
Resistor
Elektrosektionen
THS

Johan Wirén
Supraledare
Elektrosektionen
THS
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